
MATA EDUKACYJNA INTERAKTYWNA "DINO" - 7 WIELOFUNKCYJNYCH ZABAWEK + PODUSZKA

Mata interaktywna Dino

⭐⭐⭐⭐⭐ za design i komfort

 ✅ GŁÓWNE CECHY:

•7 wielofunkcyjnych, oryginalnych zabawek,
•dedykowana poduszka do leżenia na brzuszku,
•możliwość szybkiego złożenia maty,
•długi czas użytkowania dzięki zastosowaniu odpinanych pałąków,
•mięciutki, łatwy do czyszczenia, świetnie izolujący 
spód i bardzo przyjemny w dotyku materiał,
•oryginalna kolorystyka stymulująca rozwój dziecka.

 ✅Wygodna i piękna mata! 

 Czy wiesz, że...✅

...już dwumiesięczne niemowlę lubi spoglądać na siebie w lustrze? Jeszcze nie wie, że odbicie należy do niego, mimo to żywo reaguje 
na to, co widzi.

Kolejne etapy rozwoju maluszka można prześledzić, obserwując właśnie jego zabawę w lustrze, dlatego dołączyliśmy je do zabawek!

 Marka skupiona na dziecięcych potrzebach✅

Marka Nukido powstała, aby produkty dla dzieci, były nie tylko ładne, ale również funkcjonalne i estetyczne. Wykonaliśmy liczne testy 
prototypów, aby mata, która do Ciebie trafi, sprostała oczekiwaniom.

Mata została opracowana przez Projektantów z Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. Specjalizujących się w komunikacji wizualnej, z 
szerokim doświadczeniem w realizacji produktów przeznaczonych dla najmłodszych.

 ✅ Otulający kokon lub mata edukacyjna — sam zdecyduj! 

 Przytulnie, komfortowo i bezpiecznie✅

•bardzo łatwe i szybkie składanie,
•wszystkie zabawki można swobodnie przekładać,
•przytulna poprzez adekwatny rozmiar — dający komfort i wygodę.

 ✔ Spełnia rygorystyczne normy europejskie EN 71.

 Czy wiesz, że...✅

...już trzymiesięczny maluch zaczyna samodzielnie chwytać przedmioty? Już wtedy rozwija koordynację wzrokowo-ruchową, dlatego 
ważne jest to, aby w tym okresie dostarczać mu wielu bodźców.

To właśnie dlatego do maty dołączamy multifunkcyjne zabawki, które możesz zwiesić na pałąkach — niech coś zagrzechocze, 
zadzwoni, a coś zaszeleści! Wśród zabawek jest nawet zabawka piszcząca — dinozaur i skamielina! 



 Mięciutka poduszka!✅

Tył poduszki wykonany jest z tkaniny minky, jest ona wyjątkowo miękka i 
przyjemna. Do Poduszki można doczepić zabawki.

 Specyfikacja:✅

•marka: Nukido,
•materiał: łatwy w czyszczeniu, miękki, wytrzymały,
•zestaw zawiera: matę, wbudowany otulacz, 2 pałąki, 7 
wielofunkcyjnych zabawek,
•GRATIS: mięciutka poduszka,
•produkt zgodny z normą EN71, oznaczenie zabawek CE.

Wymiary opakowania: 63x40x10 cm / 1,5 kg
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